
 

 

UCHWAŁA NR IV/48/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w placówkach oświatowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Rogoźno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada Miejska 

w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin określający zasady wynagradzania nauczycieli w placówkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Rogoźno, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Rogoźnie nr XXXVI/249/2009 z dnia 25 marca 2009 r. w 

sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jarosław Łatka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 6498



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6498



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6498



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6498



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6498



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6498



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6498


		2024-07-19T09:09:16+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




